MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 606, DE 06 DE AGOSTO DE 2018

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

CURSO DE EXTENSÃO - INSTALAÇÕES ELÉTRICAS RESIDENCIAIS – 2º SEMESTRE

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas

atribuições legais, torna público a convocação para matrícula, conforme instruções de “todo

o item 5” do presente Edital.

ANDRÉ MARCELO DA SILVA

ARIOVALDO PEDRO RAMPIN

ARLINDO APARECIDO TAVARES

CÂNDIA MARIA DE OLIVEIRA MARTINS

CARLOS ALBERTO FERNANDES

CRISTIANO DOS SANTOS CHIOCA

DIEGO SOARES DA SILVA

GUILHERME CARVALHO ESPOSITO

GUILHERME DE ALMEIDA CARDOSO DA SILVA

HEITOR APARECIDO DOS SANTOS

JOÃO NUNES

JOÃO VITOR GAMA CENA SANTOS

KAUAN SILVA LOMBARDO

KENGI SUZUKI JUNIOR

LUIZ ANTONIO FLORINDO

MARCIO ALVES DE MORAIS

MARCO AURÉLIO DO ESPÍRITO SANTO

MARIA ZEIDE CABRAL CORREIA

SANDRO BARBOSA

VINICIUS GUILHERME MADUREIRA

WILTON TERUO DA SILVA KAWANO

A matrícula será realizada no dia 14/08/2018 no horário das 08:00 às 12:00 e das 13:00 as

17:00.

                                               _____________________________

Marcos Roberto Leite da Silva

Diretor Geral do Campus